
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя 

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области 

 

Приказ № 26 

                                                                                                   от 01.09.2022 г. 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в следующем 

составе:  

Председатель консилиума – педагог –психолог Хозак Е.А. 

Члены консилиума: заместитель директора по УВР – Колбецкая Е.А. 

                                 учитель истории – Слободская Е.А. 

2.Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.  

3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме.  

4.Опубликовать положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном 

сайте МБОУ Тверецкая СОШ в сроки, уставленные законодательством.  

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор  МБОУ Тверецкая СОШ:                           А.В. Замостьева  

  

  

  


	«О создании психолого-педагогического консилиума»

